
Zarządzenie nr 122/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. ochrony sygnalistów naruszenia prawa w Uniwersytecie 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z § 1 ust. 1 pkt 19 Regulaminu zgłoszeń 

wewnętrznych dotyczących naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Uniwersytecie 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 108/2024 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 września 2024 roku, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. ochrony sygnalistów naruszenia prawa w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach (zwany dalej Zespołem). 

2. Zespół powołuje się na okres od 25 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) dr r. pr. Kamila Kocańda; 

2) mgr Bogusława Rusek; 

3) mgr Anna Ziółkowska; 

4) r. pr. Daniel Żelezik. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

 

         Rektor 

    Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 
 


